daha önce izin verilen tavan yada yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulu’ ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’ dan yeni bir süre için yetki alması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye 
sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 21.317.786,00 TL. 
(Yirmibirmilyonüçyüzonyedibinyediyüzseksenaltı) TL olup, herbiri 1 (Bir) Kr. 
nominal değerde 2.131.778.600 (İkimilyaryüzotuzbirmilyonyediyüzyetmiş-
sekizbinaltıyüz) adet hisseye bölünmüştür. 

Hisse senetlerinin nominal değeri 1.000 (Bin) TL iken 5274 sayılı TTK’ da değişiklik 
yapılmasına dair kanun kapsamında 1 (Bir) YKR, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih ve 
2007/11963 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yeni Türk Lirası ve Yeni Kuruşta yer

[...]

daha önce izin verilen tavan yada yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulu’ ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’ dan 5 yıl geçmemek üzere yeni bir 
süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 21.317.786,00 (Yirmibirmilyonüçyüzonyedi-
binyediyüzseksenaltı) TL, ve her biri 1 (Bir) Kr. nominal değerde 2.131.778.600 
(İkimilyaryüzotuzbirmilyonyediyüzyetmişsekizbinaltıyüz) adet paya bölünmüş olup 
sermaye muvazaadan arî şekilde tamamen ödenmiştir. 

Hisse senetlerinin nominal değeri 1.000 (Bin) TL iken 5274 sayılı TTK’ da değişiklik 
yapılmasına dair kanun kapsamında 1 (Bir) YKR, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih ve 
2007/11963 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yeni Türk Lirası ve Yeni Kuruşta yer